
 

 

UCHWAŁA NR L/346/2023 

RADY MIEJSKIEJ W JEŻOWIE 

z dnia 21 kwietnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Góra 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7, art. 35 ust. 1, art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023r. poz. 40) Rada Miejska w Jeżowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr IV/29/07 Rady Gminy Jeżów z dnia 23 lutego 2007 r. w sprawie 

uchwalenia Statutu Sołectwa Góra (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z dnia 13 kwietnia 2007 r. nr 99, poz. 856) 

zmienionej uchwałą nr VIII/49/2011 Rady Gminy Jeżów z dnia 14 czerwca 2011 r. zmieniającą uchwałę 

w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Góra (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z dnia 7 lipca 2011 r. nr 197, 

poz. 2010) §28 otrzymuje brzmienie: 

„§ 28. 1. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej trwa 5 lat licząc od dnia wyborów. 

2. Po upływie kadencji Sołtys i Rada Sołecka pełnią swoje obowiązki do dnia wyboru Sołtysa i Rady 

Sołeckiej na nową kadencję. 

3. Wybory Sołtysa i Rady Sołeckiej zarządza Burmistrz Jeżowa. 

4. Wybory Sołtysa i Rady Sołeckiej odbywają się w terminie nie dłuższym niż 6 miesięcy od końca 

kadencji Rady Miejskiej. 

5. W razie konieczności przeprowadzenia wyborów uzupełniających Sołtysa lub członka Rady Sołeckiej 

przed upływem kadencji, wybory w tym zakresie, zarządza i przeprowadza Burmistrz Jeżowa, w ciągu 

3 miesięcy od dnia wystąpienia przyczyny uzasadniającej przeprowadzenie wcześniejszych wyborów.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jeżowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Jeżowie 

 

 

Michał Matysiak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 12 maja 2023 r.

Poz. 4140


		2023-05-12T12:00:37+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




